
2023年 2月 28日 

会員各位 

アクトスWill_G国分寺 

マネージャー 藤岡 千恵 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策における館内マスク着用について 

 

 

拝啓 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策として、ご利用時のマスク着用にご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。先般、政府より発信がありましたマスク着用に関する方針を受け、当館内にお

いても見直しをはかる運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 キャスト一同、今まで以上に会員の皆様が安心して安全で快適にご利用いただける運営に努め

て参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■当館内におけるご利用時のマスク着用 

 

【変更日】 2023年 3月 13日（月） 

 

【内容】   

 

 

 

※その他の感染症対策につきましては、2類から 5類へ切替わる 5月 8日に見直しをはかる予定

です。 

 

 

以上 

変更前 変更後 

着用 個人の判断に委ねる 


